

**FUNDO MUNICIPAL ASSIST. SOCIAL SÃO**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

CNPJ: 16.971.584/0001-82

Telefone: (49) 3253-1200

Rua Maximino Antonio de Moraes, 60

CEP: 89533-000 - São Cristóvão do Sul SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

Nr.: 2/2022 - PR

Processo Administrativo: 2/2022

Data do Processo: 26/03/2022

## ANEXO I RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	100,000	UN	ABACAXI PÉROLA UNI. PESANDO APROXIMADAMENTE 1,5 E 1,8 KG - ABACAXI PÉROLA, UNIDADES PESANDO APROXIMADAMENTE 1,5 E 1,8 KG CADA. GRAU DE MATURAÇÃO PARA CONSUMO NA SEMANA DE ENTREGA. TRANSPORTE E A CONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA O CONSUMO, NÃO ESTAREM GOLPEADAS OU DANIFICADAS POR QUAISQUER LESÕES DE ORIGEM FÍSICA OU MECÂNICA QUE AFETEM A SUA APARÊNCIA, FRESCOS, FIRMES E COM BRILHO, ESTAREM LIVRES DE RESÍDUOS DE FERTILIZANTES COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITOS E LARVAS	6,5000	650,00
2	50,000	KG	CENOURA, IN NATURA, FRESCA, DE TAMANHO MÉDIO, ÍNTEGRAS. - CENOURA, IN NATURA, FRESCA, DE TAMANHO MÉDIO, ÍNTEGRAS, SEM BROTO, PONTOS PRETOS, SINAIS DE DETERIORAÇÃO, LARVAS E PARASITAS. PARA CONSUMO NA SEMANA DA ENTREGA.	7,2500	362,50
3	100,000	LT	ACHOCOLATADO EM PÓ INSTANTÂNEO ENRIQUECIDO COM VITAMINAS - ACHOCOLATADO EM PÓ INSTANTÂNEO ENRIQUECIDO COM VITAMINAS B1,B2,B3 E B6, LATA CONTENDO 400GR. COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA.	11,6500	1.165,00
4	10,000	KG	BANHA SUÍNA - 1KG - BANHA SUÍNA - 1KG	12,1500	121,50
5	50,000	UN	REFRIGERANTE 1,5L - DIVERSOS SABORES - REFRIGERANTE 1,5L - DIVERSOS SABORES	1,0000	50,00
6	5,000	KG	ALHO IN NATURA - ALHO IN NATURA, GRAÚDO DO TIPO COMUM, DE ORIGEM CATARINENSE, CABEÇA INTEIRA, FISIOLÓGICAMENTE DESENVOLVIDO, COM BULBOS CURADOS, SEM FUNGOS, DANOS MECÂNICOS OU CAUSADOS POR PRAGAS.	29,0000	145,00
7	400,000	PAC	AMENDOIM SELECIONADO MIÚDO COM CASCA EMBALAGEM PLÁSTICA CONT - AMENDOIM, GRUPO: AMENDOIM DESCASCADO, SUB-GRUPO: SELECIONADO (MOREIRADO), CLASSE: MIÚDO, TIPO: 1, COM PELE. EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO ENTRE 400 E 500g.	5,5000	2.200,00
8	10,000	KG	AMIDO DE MILHO EMBALAGEM INTERNA DE PLÁSTICO E CAIXA EXTERNA - AMIDO DE MILHO, EMBALAGEM INTERNA DE PLÁSTICO E CAIXA EXTERNA DE PAPELÃO CONTENDO 1 KG	15,2500	152,50
9	250,000	UN	PRESUNTO FATIADO 200GR - PRESUNTO FATIADO 200GR	7,0500	1.762,50
10	250,000	PAC	QUEIJO MUSSARELA FATIADO EM LÂMINAS. FATIAS INTERFOLHADAS. - QUEIJO MUSSARELA FATIADO EM	7,2500	1.812,50

			LÂMINAS. FATIAS INTERFOLHADAS. A EMBALAGEM ORIGINAL DEVE SER A VÁCUO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE E ATÓXICO, LIMPO, NÃO VIOLADO, RESISTENTE, QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO. EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO, NÚMERO DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA/DIPOA E CARIMBO DE INSPEÇÃO DO SIM, SIE OU SIF. EMBALAGEM CONTENDO ENTRE 150g E 200g.		
11	40,000	PAC	ARROZ PARBOLIZADO CLASSE LONGO FINO TIPO 1 EMBALAGEM PLÁSTIC - ARROZ PARBOLIZADO CLASSE LONGO FINO TIPO 1 EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO 5 KG	20,9500	838,00
12	400,000	UN	SALSICHA TIPO HOT-DOG. EMBALAGEM À VACUO CONTENDO 500g. EMBA - SALSICHA TIPO HOT-DOG. EMBALAGEM À VACUO CONTENDO 500g. EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO, NÚMERO DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA/DIPOA E CARIMBO DE INSPEÇÃO DO SIM, SIE OU SIF.	10,4900	4.196,00
13	200,000	KG	CARNE BOVINA, MÚSCULO MOÍDO, CONGELADA, MÁXIMO 10% DE GORDUR - CARNE BOVINA, MÚSCULO MOÍDO, CONGELADA, MÁXIMO 10% DE GORDURA, SEM CARTILAGENS, NERVURAS E OSSOS, EMBALADA EM PLÁSTICO DE POLIETILENO, ATÓXICO, RESISTENTE AO TRANSPORTE E ARMAZENAMANTO. EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, DATA DE VALIDADE, PESO DO PRODUTO, NÚMERO DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA/DIPOA E CARIMBO DE INSPEÇÃO DO SIM, SIE OU SIF. EMBALAGEM CONTENDO 1 KG.	28,9500	5.790,00
14	100,000	KG	CARNE SUÍNA, BISTECA, DE PRIMEIRA QUALIDADE, CONGELADA, MÁXI - CARNE SUÍNA, BISTECA, DE PRIMEIRA QUALIDADE, CONGELADA, MÁXIMO 10% DE GORDURA, EMBALADA EM PLÁSTICO DE POLIETILENO, ATÓXICO, RESISTENTE AO TRANSPORTE E ARMAZENAMANTO. EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO, NÚMERO DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA/DIPOA E CARIMBO DE INSPEÇÃO DO SIM, SIE OU SIF. q	18,0000	1.800,00
15	100,000	KG	CARNE DE FRANGO, FILEZINHO (SASSAMI) CONGELADO IQF. EMBALAGE - CARNE DE FRANGO, FILEZINHO (SASSAMI) CONGELADO IQF. EMBALAGEM CONTENDO 1kg. NÃO TEMPERADO. EMBALAGEM DO PRODUTO DEVERÁ SER SACOS DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE, ATÓXICO, LACRADO, RESISTENTE AO TRANSPORTE E ARMAZENAMANTO. EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO, NÚMERO DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA/DIPOA E CARIMBO DE INSPEÇÃO DO SIM, SIE OU SIF.	20,0000	2.000,00
16	100,000	KG	CARNE DE FRANGO COXINHA DA ASA CONG. S/ TEMPERO - CARNE DE FRANGO, COXINHA DA ASA, CONGELADA IQF. EMBALAGEM CONTENDO 1kg. NÃO TEMPERADO. EMBALAGEM DO PRODUTO DEVERÁ SER SACOS DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE, ATÓXICO, LACRADO, RESISTENTE AO TRANSPORTE E ARMAZENAMANTO. EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO,	22,4900	2.249,00

NÚMERO DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA/DIPOA E CARIMBO DE INSPEÇÃO DO SIM, SIE OU SIF.					
17	100,000	KG	CARNE BOVINA, PATINHO PICADO, DE PRIMEIRA QUALIDADE - CARNE BOVINA, PATINHO PICADO, DE PRIMEIRA QUALIDADE, CONGELADA, MÁXIMO 10% DE GORDURA, SEM CARTILAGENS E OSSOS, EMBALADA EM PLÁSTICO DE POLIETILENO, ATÓXICO, RESISTENTE AO TRANSPORTE E ARMAZENAMENTO. EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO, NÚMERO DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA/DIPOA E CARIMBO DE INSPEÇÃO DO SIM, SIE OU SIF. EMBALAGEM CONTENDO 1 KG.	38,0000	3.800,00
18	400,000	KG	PÃO FRANCES UNIDADE PESANDO APROX 50 G CADA. - PÃO FRANCÊS UNIDADES PESANDO APROX. 50g CADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO, DATA DE VALIDADE E INFORMAÇÃO NUTRICIONAL	12,0000	4.800,00
19	200,000	UN	PÃO DE LEITE FATIADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO 500g. - PÃO DE LEITE FATIADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO 500g. EMBALAGEM COM DATA DE FABRICAÇÃO, DATA DE VALIDADE E INFORMAÇÃO NUTRICIONAL.	6,7500	1.350,00
20	400,000	UN	IOGURTE COM POLPA DE FRUTAS BANDEJA COM 6 UNIDADES - IOGURTE COM POLPA DE FRUTAS BANDEJA COM 6 UNIDADES	5,0000	2.000,00
21	50,000	UN	SUCO EM PÓ SABOR MANGA 150G - SUCO EM PÓ SABOR MANGA 150G	5,5000	275,00
22	150,000	PAC	FARINHA DE TRIGO TIPO I ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCI - FARINHA DE TRIGO TIPO I ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO EMBALAGEM DE PAPEL CONTENDO 5 KG ESPECIAL	19,6000	2.940,00
23	150,000	LT	FERMENTO EM PÓ QUÍMICO LATA CONTENDO 250G - FERMENTO EM PÓ QUÍMICO, EMBALAGEM CONTENDO ENTRE 200g E 250g	8,5000	1.275,00
24	80,000	UN	FUBA DE MILHO PURO FINO (MIMOSO), EMBALAGEM CONTENDO 1kg. - FUBA DE MILHO PURO FINO (MIMOSO), EMBALAGEM CONTENDO 1kg.	5,0500	404,00
25	50,000	UN	GELATINA EM PÓ, SABOR MORANGO, EMBALAGEM DE 30g - GELATINA EM PÓ, SABOR MORANGO, EMBALAGEM DE 30g	1,6000	80,00
26	50,000	UN	GELATINA EM PÓ, SABOR UVA, EMBALAGEM 30G - GELATINA EM PÓ, SABOR UVA, EMBALAGEM 30G	1,6000	80,00
27	50,000	UN	GELATINA EM PÓ SABOR ABACAXI EMBALAGEM DE 30 G - GELATINA EM PÓ SABOR ABACAXI EMBALAGEM DE 30 G	1,6000	80,00
28	50,000	UN	GELATINA EM PÓ, SABOR LIMÃO, EMBALAGEM DE 30g - GELATINA EM PÓ, SABOR LIMÃO, EMBALAGEM DE 30g	1,6000	80,00
29	150,000	KG	CEBOLA AMARELA - CEBOLA AMARELA DE CABEÇA, IN NATURA, FRESCA, DE TAMANHO MÉDIO, ÍNTEGRAS, SEM BROTOS, SINAIS DE DETERIORAÇÃO LARVAS E PARASITAS	4,2000	630,00
30	50,000	UN	CHÁ MATE TOSTADO NATURAL CAIXA COM 40g E 25 SACHÊS. - CHÁ MATE TOSTADO NATURAL CAIXA COM APROXIMADAMENTE 40g E 25 SACHÊS.	5,3500	267,50
31	50,000	UN	COCO RALADO EM FLOCOS, DESIDRATADO - COCO RALADO EM FLOCOS, DESIDRATADO E PARCIALMENTE DESENGORDURADO, NÃO ACRESCIDO DE AÇÚCAR, EMBALAGEM CONTENDO 100g.	6,9900	349,50

32	30,000	UN	CRAVO-DA-ÍNDIA, EMBALAGEM SELADA DE 10 A 20g - CRAVO-DA-ÍNDIA, EMBALAGEM SELADA DE 10 A 20g	2,6000	78,00
33	100,000	UN	CREME DE LEITE FRESCO (NATA ) EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 300G - CREME DE LEITE FRESCO (NATA) EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 300g, COM TEOR MÍNIMO DE GORDURA DE 40%. NÃO CONGELADO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DO LOTE E QUANTIDADE DO PRODUTO, DEVERÁ APRESENTAR NÚMERO DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E CARIMBO DE INSPEÇÃO DO SIM, SIE OU SIF.	9,2000	920,00
34	100,000	UN	LEITE CONDENSADO 395GR - LEITE CONDENSADO 395GR	5,9900	599,00
35	10,000	KG	LIMÃO TAITI - LIMÃO TAITI, FRESCO, LIVRE DE RESÍDUOS DE FERTILIZANTES, SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDO E MADURO, COM POLPA FIRME E INTACTA	5,9900	59,90
36	250,000	KG	MAÇÃ FUJI UNIDADES PESANDO ENTRE 100 A 120 G CADA - MAÇÃ FUJI UNIDADES PESANDO ENTRE 100 A 120g CADA, FISIOLÓGICAMENTE DESENVOLVIDAS, COM TOLERÂNCIA DE DEFEITOS LEVES QUE NÃO PREJUDICAM AS CARACTERÍSTICAS PRÓPRIAS DAS FRUTAS E COLORAÇÃO ACIMA DE 20%, NACIONAL, TAMANHO MÉDIO, SEM PONTOS ESCUROS, SEM AMASSADOS, PARA CONSUMO NA SEMANA DA ENTREGA.	8,7000	2.175,00
37	50,000	PAC	MACARRÃO CABELO DE ANJO EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO 500G - MACARRÃO CABELO DE ANJO, COM OVOS, EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO 500g	7,0000	350,00
38	50,000	UN	MACARRÃO PARAFUSO INTEGRAL, EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO 500 - MACARRÃO PARAFUSO INTEGRAL, EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO 500g	4,7500	237,50
39	50,000	PAC	MACARRÃO ESPAGUETE, COM OVOS, EMBALAGEM PLÁSTICA - MACARRÃO ESPAGUETE, COM OVOS, EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO 500g	4,7500	237,50
40	100,000	UN	MARGARINA CREMOSA, SEM SAL, COM NO MÍNIMO 70% DE LIPÍDIOS, P - MARGARINA CREMOSA, SEM SAL, COM NO MÍNIMO 70% DE LIPÍDIOS, POTE CONTENDO 500g	12,8500	1.285,00
41	200,000	PAC	MILHO PARA PIPOCA TIPO 1 EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO 500G - MILHO PARA PIPOCA TIPO 1 EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO 500G	4,2500	850,00
42	100,000	UN	OLEO DE SOJA C/ 900 ML - ÓLEO DE SOJA, EMBALAGEM PET DE 900ml.	10,7500	1.075,00
43	30,000	PAC	ORÉGANO EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO 100G - ORÉGANO, EMBALAGEM PLÁSTICA SELADA CONTENDO APROXIMADAMENTE 10g	2,1000	63,00
44	300,000	DZ	OVOS BRANCOS TIPO 3, CLASSE A . PRODUTO FRESCO DE AVE GALINÁ - OVOS BRANCOS OU VERMELHOS TIPO 3, CLASSE A . PRODUTO FRESCO DE AVE GALINÁCEA, TIPO GRANDE, ÍNTEGRO, SEM MANCHAS OU SUJIDADES, COR, ODOR E SABOR ANORMAIS. ACONDICIONADOS EM EMBALAGEM APROPRIADA COM 12 UNIDADES. PROVENIENTE DE AVICULTOR COM INSPEÇÃO OFICIAL. EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO, NÚMERO DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA/DIPOA E CARIMBO DE INSPEÇÃO DO SIM, SIE OU SIF.	10,4000	3.120,00
45	150,000	UN	POLVILHO AZEDO COM 500 G - POLVILHO AZEDO,	7,8500	1.177,50

			EMBALAGEM CONTENDO 500g.		
46	80,000	PAC	QUIRERA FINA DE MILHO. EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO 400 A 500 - QUIRERA FINA DE MILHO. EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO DE 400 A 500g	3,8000	304,00
47	50,000	UN	REPOLHO - REPOLHO IN NATURA, FOLHAS FIRMES E BEM DESENVOLVIDAS, APRESENTANDO GRAU DE EVOLUÇÃO COMPLETO DO TAMANHO, AROMA E COLORAÇÃO, CARACTERÍSTICAS DA ESPÉCIE E VARIEDADE, LIVRES DE FERIMENTOS OU DEFEITOS, NÃO ESTANDO DANIFICADAS POR QUALQUER LESÃO DE ORIGEM FÍSICA OU MECÂNICA QUE AFETE A SUA APARÊNCIA, AUSENTE DE SUJIDADES PARASITOS E LARVAS. UNIDADES PESANDO APROXIMADAMENTE 1,5KG.	5,9900	299,50
48	50,000	UN	SUCO DE UVA 150 G - SUCO DE UVA 150 G	5,5000	275,00
49	50,000	UN	SUCO DE ABACAXI COM HORTELÃ, 150 G - SUCO DE ABACAXI COM HORTELÃ, 150 G	5,5000	275,00
50	50,000	UN	SUCO DE ABACAXI 150 G - SUCO DE ABACAXI 150 G	5,5000	275,00
51	50,000	UN	EXTRATO DE TOMATE EMBALAGEM DE 340G - EXTRATO DE TOMATE, EMBALAGEM LATA OU PLÁSTICA CONTENDO 340g. AS LATAS NÃO DEVEM SER ENTREGUES AMASSADAS.	5,4900	274,50
52	80,000	KG	BATATA INGLESA MONALISA - BATATA INGLESA MONALISA, LAVADA, UNIFORME, INTEIRA, SEM FERIMENTOS OU DEFEITOS, FIRMES, SEM CORPOS ESTRANHOS OU TERRA ADERIDA À SUPERFÍCIE.	10,7500	860,00
53	12,000	UN	VINAGRE DE VINHO BRANCO. GARRAFA DE 750ml. - VINAGRE DE VINHO BRANCO. GARRAFA DE 750ml.	6,2500	75,00
54	250,000	KG	BANANA CATURRA, EM PENCAS COM APROXIMADAMENTE 6 UNIDADES, D - BANANA CATURRA, EM PENCAS COM APROXIMADAMENTE 6 UNIDADES, DE PRIMEIRA QUALIDADE, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORME, COM POLPA FIRME E INTACTA DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDA, SEM DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE, COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES E PARASITOS, MATURAÇÃO INTERMEDIARIA.	3,9900	997,50
55	200,000	KG	LARANJA PÊRA UNIDADES PESANDO APROXIMADAMENTE DE 140 G CADA - LARANJA PÊRA UNIDADES PESANDO APROXIMADAMENTE DE 140 G CADA, MADURA, FRUTO NO GRAU MÁXIMO DE EVOLUÇÃO NO TAMANHO, AROMA E SABOR DA ESPÉCIE, UNIFORMES, SEM FERIMENTOS OU DEFEITOS, FIRMES E COM BRILHO.	4,7000	940,00
56	100,000	PAC	AÇÚCAR REFINADO ESPECIAL EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO 5 KG - AÇÚCAR REFINADO ESPECIAL, NÃO MOÍDO, EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO 5 KG	23,2000	2.320,00
57	10,000	UN	BISCOITO DE LEITE EMBALAGEM 400GR. EMBALAGEM PLÁSTICA CON - BISCOITO DE LEITE EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO 400g. EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO, DATA DE VALIDADE E INFORMAÇÃO NUTRICIONAL	5,4900	54,90
58	10,000	UN	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRAKER EM EMBALAGEM PLASTICA CO - BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRAKER EM EMBALAGEM PLASTICA CONTENDO 400 GRAMAS	5,6200	56,20
59	150,000	PAC	CAFÉ EM PÓ TORRADO E MOÍDO EXTRA-FORTE EMBALADO A VÁCUO CONT - CAFÉ EM PÓ TORRADO E MOÍDO TRADICIONAL, EMBALADO A VÁCUO, EMBALAGEM CONTENDO 500G, COM SELO DE PUREZA DA ABIC.	21,0000	3.150,00

60	30,000	CX	LEITE INTEGRAL C/ 12 UNIDADES - LEITE INTEGRAL C/ 12 UNIDADES	50,3400	1.510,20
61	30,000	KG	SAL REFINADO EXTRA IODADO, EMBALAGEM 1KG - SAL REFINADO EXTRA IODADO, EMBALAGEM 1KG	1,8700	56,10
62	10,000	KG	CHOCOLATE EM GOTAS, COBERTURA FRACIONADA SABOR CHOCOLATE AO LEITE, EMBALAGEM COM APROXIMADAMENTE 1kg - CHOCOLATE EM GOTAS, COBERTURA FRACIONADA SABOR CHOCOLATE AO LEITE, EMBALAGEM COM APROXIMADAMENTE 1kg	28,8000	288,00
63	10,000	UN	CORANTE LÍQUIDO ALIMENTÍCIO, CORES VARIADAS, EMBALAGEM CONTA GOTAS CONTENDO 10ml - CORANTE LÍQUIDO ALIMENTÍCIO, CORES VARIADAS, EMBALAGEM CONTA GOTAS CONTENDO 10ml	3,7500	37,50
64	50,000	UN	PASTILHA CONFEITADA SABOR CHOCOLATE, TIPO CONFETE, COBERTURA COLORIDA, EMBALAGEM CONTENDO 500g - PASTILHA CONFEITADA SABOR CHOCOLATE, TIPO CONFETE, COBERTURA COLORIDA, EMBALAGEM CONTENDO 500g	12,5000	625,00
65	10,000	UN	SAL AMONÍACO (BICARBONATO DE AMÔNIO), EMBALAGEM CONTENDO 100g - SAL AMONÍACO (BICARBONATO DE AMÔNIO), EMBALAGEM CONTENDO 100g	2,5000	25,00

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

68.631,30